2022年５月11日
各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社
代表者 代表取締役社長　丸尾治男
（コード番号  4102）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長　谷井通宏
（TEL 078-942-2112）

記

●業績予想の修正について

2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

修正の理由

注）

以　　上

　売上高につきましては、景気が徐々に回復したことにより期初予定通りの売上を達成できる見込
みとなりました。利益面につきましては、下半期以降、特に第４四半期におけるコークス、処理剤、エ
ネルギー価格等の高騰が大きな減益要因となっておりましたが、設備計画の見直しなどでコスト削
減に努めた結果、当期は営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る
見込みとなりました。

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る
本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能
性があります。

(ご参考)
　前期実績 (2021年３月期) 10,844 151 306 179 80.04

増減率(%) 5.2 25.5 39.0 46.2

増減額(B-A) 567 28 82 60

今回修正予想(B) 11,567 138 292 190 85.74

前回発表予想(A) 11,000 110 210 130 57.88

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2021年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益